
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: TÍTULOS DE ESPECIALISTAS - 2º COLACIÓN 2022

 
VISTO: 

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

CONSIDERANDO: 

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios;

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS 

RESUELVE

Artículo: 1 - Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota: 03 - 2022

Apellido y Nombres                    Documento   Nacionalidad  F. Nacim.  Ing F. Ingreso F. Egreso

Carrera: 354    Especialización en Cardiología 

Título: 1623   Especialista en Cardiología

 

BARTOLI RIOS, CAMILA DNI 38106149 argentina 05/03/1994 2019 13/08/2019  01/07/2022
BEAS, GRECIA DEL VALLE DNI 33323080 argentina 30/01/1989 2019 13/08/2019  01/07/2022
CARRIZO, LOURDES DNI 37854232 argentina 18/10/1993 2019 13/08/2019  01/07/2022
GARAY, SOFIA BELEN DNI 37095106 argentina 04/11/1992 2019 13/08/2019  01/07/2022
GONZALEZ BREGA, JOAQUIN
ANDREAS

DNI 32231419 argentina 16/02/1986 2016 01/09/2016  19/10/2020

GONZALEZ MILLONE, LETICIA
SABRINA

DNI 37133423 argentina 29/11/1992 2019 13/08/2019  01/07/2022

LIBERMAN, FEDERICO DNI 38003141 argentina 17/02/1994 2019 13/08/2019  01/07/2022
LOZITA, JULIETA DNI 38022044 argentina 04/06/1994 2019 13/08/2019  01/07/2022
MARTIN, VICTOR GERMAN DNI 36844843 argentina 15/07/1992 2019 13/08/2019  01/07/2022



QUINZIO, LUCRECIA LEONOR DNI 37736810 argentina 01/02/1994 2019 13/08/2019  01/07/2022
RAVINOVICH, ELIZABETH YAEL DNI 36904459 argentina 13/05/1992 2019 13/08/2019  01/07/2022
RIOS, NELSON SEBASTIAN DNI 33394954 argentina 03/09/1988 2019 13/08/2019  01/07/2022

VILLAGRA, MELINA ALEXANDRA DNI 35389796 argentina 25/01/1992 2019 13/08/2019  01/07/2022

Cantidad: 13 

Carrera: 358B    Especialización en Cirugía General 

Título: 5929   Especialista en Cirugía General

 

ANDRADA, MARTIN DNI 36420049 argentina 14/10/1991 2018 09/08/2018 25/08/2022
AROCENA, LUCIANO DNI 34562485 argentina 23/07/1989 2018 09/08/2018 25/08/2022
AVALOS BARRAZA, MANUEL
MARTIN

DNI 34920888 argentina 07/03/1990 2018 09/10/2018 25/08/2022

CERUTTI, AYELEN DNI 36849355 argentina 29/03/1993 2018 09/08/2018 25/08/2022
DEDOMINICI, NADIA DNI 37321819 argentina 19/04/1993 2018 09/08/2018 25/08/2022
GARAY, MARIA BELEN DNI 38180272 argentina 07/04/1994 2018 09/08/2018 25/08/2022

 

Apellido y Nombres  Documento NacionalidadF. Nacim. Ing F.Ingreso F.Egreso

LACIAR, NICOLAS
EXEQUIEL  DNI 37316043 argentina 27/02/1993 2018 09/08/2018 25/08/2022

MERCADO MOTT, PILAR  DNI 36503968 argentina 17/09/1992 2018 09/08/2018 25/08/2022
MUNIN, ANDREA VERONICA DNI 36650289 argentina 16/05/1992 2018 09/08/2018 25/08/2022
MURATORE, LUCAS  DNI 34908221 argentina 08/11/1989 2018 09/08/2018 25/08/2022
PEREYRA FERRERO,
RAFAEL  DNI 36429558 argentina 07/09/1992 2018 09/08/2018 25/08/2022

RODRIGUEZ, GALO SALIM  DNI 37644906 argentina 13/04/1993 2018 09/08/2018 25/08/2022
ROJAS, MARIA ALEJANDRA  DNI 36603040 argentina 11/02/1992 2018 09/08/2018 25/08/2022
ROZANDAL, VALENTIN  DNI 36580791 argentina 01/11/1992 2018 09/08/2018 25/08/2022
VERA, ANDREA BELEN  DNI 35567370 argentina 20/07/1991 2018 09/08/2018 25/08/2022
VIZUARA ROBLES, LAURA
MELISSA  DNI 37202418 argentina 11/05/1994 2018 09/08/2018 25/08/2022

ZANATTA SCATTOLINI,
JULIETA  DNI 37616355 argentina 01/06/1993 2018 09/08/2018 25/08/2022

Cantidad: 17        

Carrera: P06-333    Especialización en Administración y Gestión en Enfermería 

Título: 10775   Especialista en Administración y Gestión en Enfermería

 

BONAVIA, MARIA EVANGELINA DNI 28368567 argentina 26/06/1981 2014 24/09/2014 10/05/2017
CARRIZO, SABRINA MICAELA DNI 41410216 argentina 29/06/1994 2019 13/08/2019 30/03/2022
COLAZO, MARIA FERNANDA
ELVIRA

DNI 23395301 argentina 16/06/1973 2017 26/09/2017 30/03/2022

DAJRUCH, BARBARA CAROLINA DNI 33029366 argentina 29/05/1987 2016 01/09/201630/03/2022
HOYOS, LORENA PAOLA DNI 35283541 argentina 08/08/1990 2016 17/08/2016 16/10/2020
MONTES DE OCA, LUCIA DNI 28989616 argentina 24/11/1981 2019 13/08/201930/03/2022
PLAZA, TANIA ADRIANA DNI 23943068 argentina 08/06/1974 2017 26/09/2017 30/03/2022
POZO BORDON, GISELA



VANESSA
DNI 32203432 argentina 02/01/1986 2019 13/08/2019 30/03/2022

REINOSO, PATRICIA VERONICA DNI 26790960 argentina 05/10/1978 2019 13/08/2019 30/03/2022
SAAVEDRA, FABIANA ANDREA DNI 22222018 argentina 04/06/1971 2019 13/08/2019 30/03/2022
WENDEL, ROQUE FRANCISCO DNI 26580197 argentina 25/03/1979 2019 13/08/2019 30/03/2022

Cantidad: 11

Artículo 2°: Comuníquese al rectorado y archívese.

Guarani.ea


	fecha: Jueves 20 de Octubre de 2022
	numero_documento: RD-2022-4403-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-10-20T10:35:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-10-20T11:32:57-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-10-20T11:32:59-0300
	GDE UNC




